关于代理销售南银理财产品的通知
尊敬的投资者：
现将我行代理销售的南银理财有限责任公司“珠联璧合鑫逸稳”系列理财产品信息公布如下：
	产品名称
	产品登记编码
	期限
	起购
金额
	业绩比较基准
	名义到期日
	产品代码

	南银珠联璧合鑫逸稳两年130期-A份额
	Z7003225000265
	749天
	1元
	2.65%
	2027-09-01
	Y60130006112

	南银珠联璧合鑫逸稳一年234期-A份额
	Z7003225000268
	399天
	1元
	2.6%
	2026-09-16
	Y30234006112

	南银珠联璧合鑫逸稳半年137期-A份额
	Z7003225000261
	197天
	1元
	2.38%
	2026-02-26
	Y70137006112

	南银珠联璧合鑫逸稳三个月95期-A份额
	Z7003225000260
	99天
	1元
	2.25%
	2025-11-20
	Y80095006112

注：投资者可依据上述产品登记编码，在中国理财网（www.chinawealth.com.cn）上查询产品信息。
申购期：2025年08月06日—2025年08月12日（净值型）
起息日：2025年08月13日 （理财非存款、产品有风险、投资须谨慎）
募集截止时间：2025年08月12日17:00。
各网点接到此通知后，可进行代理销售，具体产品协议书和产品说明书可在手机银行购买界面查看，理财到期、理财兑付有疑问请及时反馈，其他事项若有疑问请与普惠金融部联系。
联系人：郦晓蓓         联系电话：8049

普惠金融部
2025年8月6日